
Uchwała Nr XXII/246/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów w obrębie sołectwa Międzybórz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 14 ust. 1i4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 1086) na wniosek 
Burmistrza Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§1. Przystępuje do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów w obrębie sołectwa Międzybórz. 

§2. Rozmieszczenie terenów objętych przystąpieniem ilustruje załącznik graficzny nr 1 do 

niniejszej uchwały. 
§3. Granice terenów objętych przystąpieniem ilustrują załączniki graficzne nr 2-4 do niniejszej 

uchwały: 

1. Załącznik graficzny nr 2 ilustruje przebieg granic terenu położonego po wschodniej 
stronie drogi powiatowej nr 31O1 E Kozenin-Sławno-Szadkowice-Bukowiec

Międzybórz, obejmującego działki o nr ewid.: 805, 804, 803, 794, 793, 792, 791, 790, 
789, 788, 787, 757, 759, 761, 763, 762, 760, 758, 753/3, 764 oraz częściowo działki 
nr ewid.: 754, 722, 723, 641, 765, 786, 801 położone w obrębie Międzybórz. 

2. Załącznik graficzny nr 3 ilustruje przebieg granic terenu położonego na północ od 
drogi powiatowej nr 3101E Kozenin-Sławno-Szadkowice-Bukowiec-Międzybórz, 
obejmującego działki o nr ewid.: 194, 195, 196, 197 położone w obrębie Międzybórz. 

3. Załącznik graficzny nr 3 ilustruje przebieg granic terenu położonego po obu stronach 
drogi powiatowej nr 31 OlE Kozenin-Sławno-Szadkowice-Bukowiec-Międzybórz, 
obejmującego działkę o nr ewid.: 211 oraz częściowo działki nr ewid.: 198, 199, 200, 
113, 114/2, 117, 121, 125,212,213,214,247,301,300,299, 298, 297,296,295,294, 
293, 292, 289, 288, 286, 285, 280/2, 280/1, 248, 247 położone w obrębie Międzybórz. 

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie oraz przez obwieszczenie na słupach, 
tablicach ogłoszeniowych, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Opocznie oraz na 

stronie internetowej gminy. 
§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Anna Zęba 





Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXll/246/2020 625 

Rady miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

~ \ 
17-729 

17-734 
17j 30 

\ 
17e27 

17-728 17-725 

17-771 17-770 17-768 
17-766 

17-765 

72 

17-809 

10------>. 

17-811 

17-812 

Legenda 

17-814 

17-626 

17-627 

17-628 17-629 

17-~0 
17-~4/ 1,A 

17-635 / \ \ 

17-631/1 

17-798 

17-799 

17-514 

17-534 

35-1 

1:2000 

C:. obszar objęty przystąpieniem do zmiany miejscowego planu zagospodarowani przestrzennego 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXll/246/2020 
Rady miejskiej w Opocznie 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

\,_",\ \ 
17-64/2 17-65 

17-1147\ 17-186 

17-1148 17-1150 17-190 17-192 
I I 

17-1151 

7-183 

17-324 

Legenda 

17-1112 

17-869 

17-750 ·17-749 
\17-748 

17-7 

17-74 

\ 
17-745 

17-111517-781 

O obszar objęty przystąpieniem do zmiany miejscowego planu zagospodarowani przestrzennego 



-załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXll/246/2020 

Rady miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

17-101 

17-102 

17-103 

17-104 

17-105 

17-106 

17-107 

17-108 

17-249 

17-250 

17-25.l ___ ----J.~""'. 

17-252 

17-253 

17-254 

17-248 

17-255 

Legenda 

O obszar objęty przystąpieniem do zmiany miejscowego planu zagospodarowania rzestrzennego 

17-307 


